
和歌山県中小企業家同友会 紀北支部 12月忘年例会ご案内 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

和歌山県中小企業家同友会、紀北支部の皆様。 

 日頃は、紀北支部の活動にご支援・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本年もいよいよ暮れようとしていますが、この一年の出来事を振り返り、また、

新年を迎えるための英気を養うための忘年例会を開催いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参会下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【日 時】2015年12 月 5 日（土） 

19:00～21:00 
 

【会 場】とんかつ ちゃんこ さかぐら 
（岩出市西野 14−1） 
TEL：0736-67-7535 

 

【参加費】5,000円 
 

 

 

※ 準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが参加・欠席に関わらず、お返事は 12 月 2 日（水）までに 

お知らせ下さい。 

※ 12 月 3 日（木）以降のキャンセルは、参加費をご負担いただきますのでご了承下さい。 

 

 

 

和歌山同友会行き FAX：073-431-4479 

紀北支部12 月 忘年例会 
 

お名前 

会社名 

所属支部 

 

12/5 出 席 欠 席 

忘年例会   

 


